双江自治县农业农村局 双江自治县财政局关于印发双江自治县2024年中央耕地地力
保护补贴资金分配情况的通知
各乡（镇）人民政府、双江农场社区管委会、勐库华侨管理区：
[bookmark: _GoBack]根据《临沧市财政局关于提前下达2024年中央耕地建设与利用资金的通知》（临财农发〔2023〕127号）《双江自治县农业农村局 双江自治县财政局关于印发2024年耕地地力保护补贴政策实施方案的通知》（双农业农村联发〔2024〕1号）要求，及上级下达我县的补贴资金总量和各乡（镇）、管理区、管委会核实上报并经县级核实审定汇总的全县2024年耕地地力保护补贴面积，经县农业农村局、县财政局共同研究，结合我县实际草拟了《双江自治县2024年中央耕地地力保护补贴资金分配表》，并报经县人民政府同意，即：补贴面积为各乡（镇）、管理区、管委会核实上报并经县级核实审定汇总的全县2024年耕地地力保护补贴面积355160.14亩；补贴标准=（此次下达资金总额21570000元+上年结余资金0元）÷耕地地力保护补贴核定总面积355160.14亩；此次全县补贴金额为21570000元，补贴标准为60.733元/亩，县域内补贴标准统一。具体兑付方案按照《双江自治县2024年耕地地力保护补贴政策实施方案》（双农业农村联发〔2024〕1号）相关内容执行。现将双江自治县2024年中央耕地地力保护补贴资金分配情况印发给你们，请严格按照补贴资金分配情况，认真抓好贯彻落实。于2024年4月30日前做好补贴发放数据的公示、系统录入、审核及提交等工作，确保全县在2024年6月30日前将补贴资金发放到位。
联系人及电话：李贤龙  0883-7622868
附件：双江自治县2024年中央耕地地力保护补贴资金分配表

2024年3月14日
附件：
	双江自治县2024年中央耕地地力保护补贴资金分配表

	行政区域
	户数（户）
	补贴面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额（元）
	备注

	全县合计
	35255
	355160.14
	60.733
	21570000
	本年上级下达双江自治县中央耕地地力保护补贴资金21570000元，上年结余资金0元，本年结余资金0元。

	勐勐镇
	7649
	82136.82
	60.733
	4988429.18

	勐库镇
	6999
	35866.25
	60.733
	2178270.94

	沙河乡
	6312
	52290.92
	60.733
	3175793.16

	大文乡
	4781
	59574.04
	60.733
	3618120.1

	忙糯乡
	4668
	49543.16
	60.733
	3008913

	邦丙乡
	3663
	66596.10
	60.733
	4044592.05

	双江农场社区管委会
	324
	2556.58
	60.733
	155269.2

	勐库华侨管理区
	859
	6596.27
	60.733
	400612.37

- 2 -

- 1 -